
Dodatek č. 2

k Rámcové dohodě o zajištění servisu a rozvoje provozní aplikace pro doručovatele č. 2021 / 10482

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem úseku ICT a eGovernment¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “ ¤ ¤

a

T-Mobile Czech Republic a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 ¤ ¤

IČO: ¤ 64949681 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ64949681¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jako „ Dodavatel“ ¤ ¤

dále každý jednotlivě také jen „ Smluvní strana “, nebo společně jen „ Smluvní strany “ uzavírají ve
smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ občanský zákoník “), a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tento Dodatek č. 2 (dále jen „ Dodatek “), kterým se doplňuje a
mění text Rámcové dohody o zajištění servisu a rozvoje provozní aplikace pro doručovatele č. 2021 /
10482 ze dne 3. 2. 2022 (dále jen „ Smlouva “), a to následovně:

1� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.3 Smlouvy nově zní následovně:

3.3� Cena za Podporu činí 189 000,- Kč bez DPH za kalendářní čtvrtletí.

Dodatek č. 2
Rámcová dohoda o zajištění servisu a rozvoje provozní aplikace pro doručovatele

č. 2021 / 10482

Strana [|1 ](celkem [|2 ])



1.2� Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.4 Smlouvy nově zní následovně:

3.4� Celková cena Plnění poskytnutého na základě této Smlouvy a Dílčích smluv uzavřených dle
této Smlouvy činí nejvýše 25 200 000,- Kč bez DPH.

1.3� Smluvní strany se dohodly, že odst. 12.2 Smlouvy nově zní následovně:

12.2� Smlouva se uzavírá na dobu 27 měsíců ode dne nabytí její účinnosti nebo do doby vyčerpání
finančního limitu stanoveného v odst. 3.4 Smlouvy podle toho, která ze skutečností nastane
dříve, maximálně však do doby, než Objednatel uzavře novou smlouvu vzniklou v rámci
zadávacího řízení k veřejné zakázce „SW podpora a rozvoj aplikace Workmate“ na
předmět plnění, které se shoduje s touto Smlouvou.

2� Závěrečná ustanovení

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto
Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou.

2.3� Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ, kdy změny
dle tohoto Dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota Dodatku je v limitu 10 %
původní hodnoty závazku. Hodnota změny v rámci Dodatku je 200 000,- Kč bez DPH, přičemž
původní maximální limit Smlouvy byl nastaven na 25 000 000,- Kč bez DPH a ke dni uzavření
dodatku Smluvní strany deklarují ve výši reálně vyčerpaného plnění Smlouvy ve výši
14 162 325,- Kč bez DPH. Z výše uvedeného je patrné, že hodnota Dodatku je v limitech 10 %
původní hodnoty závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

2.4� Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Dodatek je podepsán připojením
kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka .

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

__________________________¤ __________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ XXXX XXXXXXX XXXXXXXX¤ ¤
ředitel úseku ICT a eGovernment¤ XX XXXXXXX XXXXXXXX¤ ¤
Česká pošta, s.p.
¤

T-Mobile Czech Republic a.s.
¤

¤

Dodatek č. 2
Rámcová dohoda o zajištění servisu a rozvoje provozní aplikace pro doručovatele

č. 2021 / 10482

Strana [|2 ](celkem [|2 ])


